
 
 
Centro per la Formazione Insegnanti dell’Università degli Studi di Trieste 

 
 

 

  Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.ssa Dajana Lakic 
 
Centro per la Formazione Insegnanti  
dell’Università degli Studi di Trieste 
Via Weiss, 2 
34128 Trieste 

 

Oggetto: Annullamento della procedura comparativa ex art. 23, co. 2, L. 240/2010 per 
l’affidamento insegnamenti afferenti al Percorso A015 istituito presso il Centro 
per la Formazione degli Insegnanti dell’Università degli Studi di Trieste 

 

IL COORDINATORE DEL CENTRO 
 

Visto l’avviso pubblico di procedura comparativa Prot. n. 23494 del 04/02/2026 
- Rep. Albo n.224/2026 relativo all’affidamento degli insegnamenti 
afferenti al Percorso A015 istituito presso il Centro per la Formazione 
degli Insegnanti dell’Università degli Studi di Trieste; 

Accertato che è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 

Preso atto che non ci sono state immatricolazioni per il percorso in oggetto e che 
quindi il corso non sarà erogato, si ritiene di procedere all’annullamento 
della procedura comparativa ex art. 23, co. 2, L. 240/2010 per 
l’affidamento degli insegnamenti afferenti al Percorso A015 istituito 
presso il Centro per la Formazione degli Insegnanti dell’Università degli 
Studi di Trieste; 

 
DECRETA 

Art. 1 – l’annullamento della procedura comparativa ex art. 23, co. 2, L. 240/2010 per 

l’affidamento degli insegnamenti afferenti al Percorso A015 istituito presso il 

Centro per la Formazione degli Insegnanti dell’Università degli Studi di Trieste 

sub Prot. n. 23494 del 04/02/2026. 

 
 

Il Coordinatore del Centro 
Prof. Daniele Del Santo 


		2026-02-26T11:34:54+0100
	IT
	Daniele Del Santo




